
Vyhozený králíček pan BulvaVyhozený králíček pan Bulva
potřebuje operaci čelistipotřebuje operaci čelisti
Tenhle králíček byl nalezen na poli v zimě vedle silnice. Dostal
příhodné jméno pan Bulva, protože ho trápí právě nemocné
oko. Nejspíše se ho majitelé zbavili kvůli zdravotním
komplikacím, které má. Má obrovský a stále se zvětšující
absces, který způsobily špatně rostlé stoličky…

– Barbora Vencová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/17643

https://donio.cz/p/17643

	Vyhozený králíček pan Bulva potřebuje operaci čelisti

